

## Kvalifikasjonskrav

ESPD-skjema ligger i KGV og leveres sammen med tilbudet. Det samme gjelder kvalifikasjonskravene under.

Kvalifikasjonskrav	Dokumentasjonskrav
<p><b>Skatteattest</b></p> <p>Tilbyder skal ha ordnede forhold med hensyn til betaling av skatt, arbeidsgiveravgift og merverdiavgift.</p>	<p>Tilbyder skal bekrefte at han oppfyller sine forpliktelser til betaling av skatt og merverdiavgift.</p> <p>Den valgte tilbyderen må levere attest for skatt og merverdiavgift.</p> <p>Attesten skal ikke være eldre enn seks måneder regnet fra tilbudsfristens utløp.</p> <p>For utenlandske tilbydere skal det fremlegges attester som dokumenterer at tilbyder har oppfylt sine forpliktelser vedrørende betaling av skatter og avgifter.</p>
<p><b>Krav til tilbyders registrering, autorisasjoner mv.</b></p>	
<p>Tilbyder skal være et lovlig etablert foretak</p>	<p><u>Norske tilbydere:</u> Firmaattest</p> <p><u>Utenlandske tilbydere:</u> Dokumentasjon som viser at selskapet er registrert i bransjeregister eller foretaksregister som foreskrevet i lovgivningen i det land hvor tilbyderen er etablert.</p>
<p><b>Krav til tilbyders økonomiske og finansielle kapasitet</b></p>	
<p>Tilbyder skal ha økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten.</p>	<p>Kredittvurdering/-rating, ikke eldre enn 6 måneder. Denne skal basere seg på siste kjente regnskapstall og være utført av kredittopplysningsvirksomhet som har konsesjon til å drive slik virksomhet.</p>

Krav til tilbyders tekniske og faglige kvalifikasjoner	
Tilbyder skal ha erfaring fra minimum to relevante oppdrag	<p>Tilbyder skal vedlegge en liste over de viktigste relevante oppdrag og utførte tjenester de siste 5 år, herunder opplysninger om verdi, tidspunkt, kort beskrivelse av oppdraget og hvordan det er relevant for Pollfjellet deteksjonsanlegg, samt navnet på den offentlige eller private mottaker, inkl. kontaktinfo med telefon nr. og epostadresse.</p> <p>Tilbyder skal redegjøre for minimum 2 (maksimum 5) referanseoppdrag.</p>
Tilbyder skal ha tilstrekkelig kapasitet og gjennomføringsevne	<p>Tilbyder skal redegjøre for hvordan tilstrekkelig kapasitet vil sikres for dette oppdraget. Det skal blant annet legges frem en bemanningsplan for oppdraget som viser tilbudt personell i de ulike nøkkelposisjonene, herunder følgende ressurser:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Personell med radarkompetanse innenfor snøskred</li> <li>• Prosjektleder</li> </ul> <p>Av CV skal det fremgå erfaring, utdanning, relevante referanseoppdrag og hvilken rolle vedkommende har hatt i disse oppdragene.</p>

### Bruk av underleverandør – krav om forpliktelseserklæring

Der leverandøren støtter seg på en underleverandør for å bli kvalifisert, må leverandøren dokumentere overfor oppdragsgiver at den vil ha rådighet over de nødvendige ressursene.

Dette kan dokumenteres ved at leverandøren fremlegger en forpliktelseserklæring eller tilsvarende.

Dersom leverandøren støtter seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle kravene til økonomisk og finansiell kapasitet, krever Troms og Finnmark fylkeskommune at de er solidarisk ansvarlige for utførelsen av kontrakten. Dette skal dokumenteres med fremleggelse av erklæring om solidaransvar.

## Kriterier for valg av tilbud

For denne konkurransen vil tildeling av kontrakt skje:

<input checked="" type="checkbox"/>	Ut fra hvilket tilbud som har den laveste prisen
<input type="checkbox"/>	Ut fra hvilket tilbud som har den laveste kostnaden
<input type="checkbox"/>	På grunnlag av hvilket tilbud som er gir det beste forholdet mellom pris/kostnad og kvalitet, basert på følgende kriterier:

## CPV-koder

Anskaffelsen har følgende Common Procurement Vocabulary produktkoder (CPV):

Hovedobjekt	38115100-1
Tilleggsobjekt	35121900-7
Tilleggsobjekt	34932000-9
Tilleggsobjekt	71350000-6
Tilleggsobjekt	90721800-5
Tilleggsobjekt	90711100-5